РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ЛЕВЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Решение

              от 30.05.2017 года                                                    №9/48
    О предоставлении  оплачиваемого отпуска Главе Левженского

сельского поселения

В соответствии со статьей 119 Трудового кодекса Российской Федерации,  Положения о порядке и условиях предоставления основного и дополнительного оплачиваемого отпуска Главе Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

Совет депутатов Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:
1.Предоставить очередной   отпуск   Главе Левженского сельского поселения Рузманову Александру Александровичу  с 01.05.2017. продолжительностью  в календарный месяц.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования в информационном бюллетене Левженского сельского поселения.
    Глава Левженского сельского поселения

   Рузаевского муниципального района                                         А.А. Рузманов